
Istruzione P.G.N.: 277935 / 2013

Data Sottoscrizione: 04/11/2013

Data Esecutività: 04/11/2013

Oggetto: SOSTITUZIONE DI UNO DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE MENSA CITTADINA  COSTITUITA
CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA P.G. N.: 268092/2013

 - Determinazione dirigenziale generica -

DETERMINAZIONE SENZA RILEVANZA CONTABILE

IL DIRETTORE

Premesso che:
– con deliberazione della Giunta Comunale  - P.G. n. 268092/2013-  è stata
costituita la Commissione Mensa Cittadina con la nomina dei relativi
componenti,  come previsto dal Regolamento comunale avente ad oggetto
"Disposizioni per la costituzione ed il funzionamento delle commissioni mensa" ;
– contestualmente all’adozione della delibera di costituzione della commissione
è stata comunicata l‘avvenuta sostituzione di un componente, l’insegnante Alba
Santone con l’insegnante Rita Tancredi.

Ritenuto pertanto necessario, sulla base di quanto previsto dalla delibera di
Giunta di costituzione della "Commissione Mensa Cittadina“, procedere alla
sostituzione del suddetto componente.

Visti il D.Lgs. n. 267/2000 e lo Statuto del Comune di Bologna.

DETERMINA

- di sostituire l’insegnante Alba Santone con l’insegnante Rita Tancredi, quale
componente della Commissione Mensa Cittadina costituita con delibera di Giunta
P.G. n. 268092/2013.

1  di 1




